
  

POSTANOWIENIE NR 56/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Babimost na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022r., poz. 1277 

i 2418 oraz z 2023r., poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023r. 

w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U., poz. 625) i art. 16 § 3 

ustawy z dnia 26 stycznia 2023r. o zmianie ustawy Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U., 

poz. 497) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Babimost na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Babimostu, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Babimost. 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I 

Robert Stefan Macholak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 1315



Załącznik 

do postanowienia Nr 56/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 kwietnia 2023r. 

Podział Gminy Babimost na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

miasto Babimost ulice: Botaniczna, Gagarina, Konstytucji 

3 Maja, Kwiatowa, Łąkowa, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Plac Kopernika, Różana, Słoneczna, 28 

Stycznia, Zielona, Żwirki i Wigury. 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Babimoście, 

ul. Gagarina 21, 

66 – 110 Babimost 

2 

miasto Babimost ulice: Akacjowa, Bohaterów, Brzozowa, 

Dworcowa, Działkowa, Gdańska, Jagienki, Janusza 

Korczaka, Jodłowa, Kargowska, Klonowa, Koszarowa, 

Kościelna, Królowej Jadwigi, Krótka, Krzysztofa 

Żegockiego, Leśna, Lipowa, Lotnicza, 1 Maja, Moniuszki, 

Mostowa, Nowa, Ogrodowa, Owocowa, Plac Powstańców 

Wielkopolskich, Plac Wolności, Przemysłowa, Polna, 

Poprzeczna, Poznańska, Prosta, Rynek, Sadowa, 

Skoczków, Sportowa, Spółdzielcza, Sulechowska, 

Szewska, Szwedzka, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, 

Tylna, Wierzbowa, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, 

Wojska Polskiego, Wolsztyńska, Zamkowa, Za Ratuszem, 

Zawiszy Czarnego, Żołnierska. 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Babimoście  

(wejście od ulicy Konstytucji 

3 Maja), 

ul. Gagarina 21, 

66 – 110 Babimost 

3 

miejscowości: Nowe Kramsko, przysiółek Kuligowo, 

przysiółek Leśniki, przysiółek Młynisko, przysiółek 

Podzamcze 

Sala Wiejska w Nowym 

Kramsku, 

Nowe Kramsko 

ul. Gromadzka 4, 

66 – 111 Babimost 

4 miejscowości: Laski Dolne, Podmokle Małe. 

Sala Wiejska w Podmoklach 

Małych, 

Podmokle Małe 82, 

66 – 110 Babimost 

5 Janowiec, Kolesin, Stare Kramsko 

Świetlica Wiejska,  

Kolesin 28 AA, 

66 – 111 Babimost 

6 Laski, Podmokle Wielkie, Zdzisław 

Świetlica Wiejska, 

Podmokle Wielkie 20 B, 

66 – 110 Babimost 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1315


		2023-05-08T13:37:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




